

Ejendomsselskabet Amaliegade 49 A/S

C/O BJØRNSHOLM, Bredgade 25F, 1260 København K

CVR-nr. 31 76 66 72

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2025

Dirigent:

.....

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Ejendomsselskabet Amaliegade 49 A/S
Adresse, postnr. by	C/O BJØRNSHOLM, Bredgade 25F, 1260 København K
CVR-nr.	31 76 66 72
Stiftet	25. september 2008
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Rindom, formand Johanne C. F. Riegels Janus Skak Olufsen
Direktion	Lars Reuter, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ejendomsselskabet Amaliegade 49 A/S har for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 realiseret et resultat på -768 t.kr. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2024 i alt 65.614 t.kr. efter overførsel af årets resultat.

Årets resultat er påvirket af omkostninger til større planlagt vedligeholdelse af ejendommen.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ingen begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som ændrer de i regnskabet givne informationer.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2024	2023
	Nettoomsætning	4.419	4.383
2	Omkostninger til drift af ejendom	-4.078	-4.065
	Bruttoresultat	341	318
3,2	Administrationsomkostninger	-1.256	-1.066
	Resultat af primær drift	-915	-748
	Andre driftsindtægter	0	51
	Resultat før finansielle poster	-915	-697
4	Finansielle indtægter	169	262
	Finansielle omkostninger	0	-2
	Resultat før skat	-746	-437
5	Skat af årets resultat	5	-52
	Årets resultat	-741	-489
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-741	-489
		-741	-489

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2024	2023
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	64.430	63.035
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44	67
		<u>64.474</u>	<u>63.102</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>64.474</u>	<u>63.102</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Udsudte skatteaktiver	7	1
	Tilgodehavende selskabsskat	24	4
	Andre tilgodehavender	10	279
	Periodeafgrænsningsposter	26	33
		<u>67</u>	<u>317</u>
7	Værdipapirer og kapitalandele	<u>1.213</u>	<u>3.132</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.069</u>	<u>2.136</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.349</u>	<u>5.585</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>67.823</u></u>	<u><u>68.687</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2024	2023
	PASSIVER		
	Egenkapital		
8	Aktiekapital	35.000	35.000
	Overført resultat	30.641	31.382
	Egenkapital i alt	65.641	66.382
	Hensatte forpligtelser		
9	Andre hensatte forpligtelser	75	229
	Hensatte forpligtelser i alt	75	229
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	465	198
	Anden gæld	320	255
	Periodeafgrænsningsposter	1.322	1.623
		2.107	2.076
	Gældsforpligtelser i alt	2.107	2.076
	PASSIVER I ALT	67.823	68.687

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 10 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

t.kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	35.000	31.871	66.871
Overført via resultatdisponering	0	-489	-489
Egenkapital 1. januar 2024	35.000	31.382	66.382
Overført via resultatdisponering	0	-741	-741
Egenkapital 31. december 2024	35.000	30.641	65.641

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Ejendomsselskabet Amaliegade 49 A/S for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 18.

Produktionsomkostninger

I omkostninger til drift af ejendom indregnes ejendomsskatter og afgifter, forsikring, renhold, vedligeholdelse og lignende omkostninger i det omfang, de ikke refunderes af lejerne, samt af af- og nedskrivninger vedrørende bygningen.

Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration af virksomheden, herunder omkostninger til administrativt personale, ledelsen, kontorlokaler og kontoromkostninger samt afskrivninger på aktiver, som benyttes i administrationen.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver og modtagne tilskud.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	10-50 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-10 år

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Føreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter vedligeholdelsesforpligtelser i henhold til lov om leje og lov om midlertidig regulering af boligforholdene. Hensatte forpligtelser indregnes, når virksomheden, som følge af en tidligere begivenhed, på balancedagen har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre en afgang af økonomiske ressourcer.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Hensatte forpligtelser måles til nettorealiseringsværdi eller til dagsværdi, hvor opfyldelse af forpligtelsen tidsmæssigt forventes at ligge langt ude i fremtiden.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet eller forpligtelsen til kostprisen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

t.kr.	2024	2023
2 Afskrivninger på materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.346	1.742
	<u>1.346</u>	<u>1.742</u>
Afskrivninger er indregnet i resultatopgørelsen i følgende poster:		
Produktionsomkostninger	1.323	
Administrationsomkostninger	23	
	<u>1.346</u>	
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	390	385
Pensioner	35	35
Andre omkostninger til social sikring	4	6
	<u>429</u>	<u>426</u>
Personaleomkostninger indregnes således i årsregnskabet:		
Administrationsomkostninger	429	426
	<u>429</u>	<u>426</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter af værdipapirer	139	152
Kursgevinst, værdipapirer	18	105
Andre finansielle indtægter	12	5
	<u>169</u>	<u>262</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	52
Årets regulering af udskudt skat	-5	0
	<u>-5</u>	<u>52</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

t.kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 1. januar 2024	83.566	701	84.267
Tilgang i årets løb	2.718	0	2.718
Kostpris 31. december 2024	86.284	701	86.985
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	20.531	634	21.165
Årets afskrivninger	1.323	23	1.346
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	21.854	657	22.511
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	64.430	44	64.474

7 Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele vedrører investering i børsnoteret virksomhedsobligationer.

Dagsværdioplysninger

t.kr.	Børsnoteret værdipapirer
Dagsværdi 31. december	1.213
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	5
Dagsværdiniveau	1

t.kr.	2024	2023
-------	------	------

8 Aktiekapital

Aktiekapitalen er fordelt således:

Aktier, 35.000.000 stk. a nom. 1,00 kr.	35.000	35.000
	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 35.000 t.kr. de seneste 5 år.

9 Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser vedrører selskabets modtagne indbetalinger vedrørende vedligeholdelse i omfattet af lejelovens § 22.

10 Nærtstående parter

Ejendomsselskabet Amaliegade 49 A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Nærtstående part	Bopæl/ Hjemsted	Grundlag for bestemmende indflydelse
A/S Dampskibsselskabet Orient's Fond	Amaliegade 49, 1256 København K	Hovedaktionær

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Reuter

Direktør

På vegne af: Ejendomsselskabet Amaliegade 49 A/S

Serienummer: becc59e6-e342-47b5-aff7-6e34c5cc7c0a

IP: 2.109.xxx.xxx

2025-04-07 14:28:47 UTC



Johanne Christiane Frazer Riegels

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Ejendomsselskabet Amaliegade 49 A/S

Serienummer: 55f3bf5e-7ffc-47e9-861c-8c0d2bbca82f

IP: 217.74.xxx.xxx

2025-04-07 14:41:34 UTC



Peter Rindom

Bestyrelsesformand

På vegne af: Ejendomsselskabet Amaliegade 49 A/S

Serienummer: d24019f3-522c-4117-899b-8f4267224865

IP: 188.178.xxx.xxx

2025-04-07 15:13:52 UTC



Janus Skak Olufsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Ejendomsselskabet Amaliegade 49 A/S

Serienummer: 60d6e978-865b-43c9-bdc5-082b5c966af1

IP: 193.106.xxx.xxx

2025-04-07 16:27:29 UTC



Janus Skak Olufsen

Dirigent

På vegne af: Ejendomsselskabet Amaliegade 49 A/S

Serienummer: 60d6e978-865b-43c9-bdc5-082b5c966af1

IP: 193.106.xxx.xxx

2025-04-07 16:28:06 UTC



Steffen Astrup

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 716cab07-428c-4948-a9b0-54f423eee73a

IP: 165.225.xxx.xxx

2025-04-07 17:20:42 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Thordahl Nøhr

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: c1e8a2a1-ddd5-4d62-bf0c-551b3baecb85

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-04-08 08:35:06 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter